
Contacto

Correo Electrónico dgia@mapama.es

Dirección Postal

Paseo de la Infanta Isabel, 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202116607500
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2022 a
las 10:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Industria Alimentaria
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mapa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Lz5ftckuBYEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Promoción de los Alimentos de España en el especial sobre agroalimentación
española en la revista NATIONAL GEOGRAPHIC CHINA 2022.

Valor estimado del contrato 5.865 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.096,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.865 EUR.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.mapa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Lz5ftckuBYEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NASTA ONE, S.L
NIF B63102750
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.865 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.096,65 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QCWweV9lcD0BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000007925828 |  2022-317107 | Tue, 11 Jan 2022 10:36:31:313 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19119153729899055060470348250472623149 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QCWweV9lcD0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

